0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 02-2024- FMS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033-2023-FMS

PROTOCOLO N º 1326/2023

CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Saúde de Santa Terezinha do Tocantins/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o
n.º  13.227.263.0001/80.   CONTRATADO: A empresa DATANET TELECOMUNICAÇOES E INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ  sob o nº
13.225.154/0001-23,  OBJETO:  O presente tem por objeto: para Contratação de empresa para fornecimento de sinal de internet via fibra
óptica para atender o fundo municipal de saúde de Santa Terezinha do Tocantins -TO. VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais), com valor mensal de 700,00 (setecentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 31/12/2024

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Saúde, Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5eee49-25032024195127

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-do-contrato-n-02-2024-fms-dispensa-de-licitacao-n-033-2023-fms-protocolo-n-1326-2023-1469.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org